www.comune.ragusa.it _ i ;;m%%ﬁ

SETTORE VIl

Centri Storici e Verde Pubblico
P.zza Pola Raguse Ibla- Tel 0932 676781

ZIONE DIRIGENZIALE

‘Aﬁﬁﬁfﬁiﬁ'ﬁ& REGISTRO GENERALE | OGGETTSO:  Aulorizzazione e Liguidazione
1101L 1004 Traftarmenio economico accessorno ol

I DATA personaie contrattista,

“ 3040
no L5 F semowe Ui

Berodo fino ol 31/12/2004

pata 2 A . AT, 04

L Rf?[\ﬁ% C
“o

i

.

L’anno duemﬁa@ﬂw(?@@iﬂ) giorno %f.‘?l?'. 1#del mese di P.‘."f’?“r%‘, el Ufficio del
Settore VIII, 1l Dir gsme Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



Fremesso che con nota protn. 1250 del 16/12/2004 | Sefiors 1 - Gesiione e Sviluppo delie Risorse uman
ha assegnaio n.8 ore procapife per it mese d dicembre per prestazioni aggiuntive det personaie confrotiista dee
seffore Vit

Rifenuto necessario ¢ dover migliorare la funzionalifcs & lefficienza delle affivite , cosi come evidenziats
nalic nato n 1836V del 13/12/04, nella qudle s richiedono n.8 ore di straordinario per il personale confratisia;

Ritenuto , pet guonto sopra esposto di autorizzare e liguidare (o straordinaro nella misura complessiva di S*@
. oig cadouno per il periodo sno ai 31/12/2004 per le unita confrattiste di cul ali'allegato slenco

Car.C1 10 unifd feuro 11,00 paga oraria

Bocchier M. Graria
Campo Carmeio
Cdppelio tmanuela
Camubo Gluliono

i Modica Rosario
Distetano Vincenzer
icnnuccl Massimo
Giudice Domenico
. Gurderi Rosoria

G La Rosa Mcirceilcz

o b2 o

o

et Omj\ip\f_}"!i.l

Cait. 8‘! 2 unitds {ewo 9,82 poga orania)

Arrczba‘ro Angeio
2 Legoio Rosario

Visti 1 parei favorevoll espressi dal Responsailil in odine il regoiaric Tecmcc& & confabiie,” ﬁOﬁCh
lattestozione delic copertura finanziaro da parte del Capo Setiore Ragioneria;

Considercto che o materia oggefto del presente prowedimento rienfra tra le offiibuzioni del Dirigente
indicote neli'art, 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi o quale st invia;

Visto it successive art.6b del medesimo regolamente in ordine aila forma, publ ICITC} ed efficacia d
Determinczions Din igenzicle;

Visto il P.E.G relafive difanne 200
DETERMINA

- Di cuforizzare . nel periodo sino ot 31/12/2004, io svoigimento del frafiomento economico  aocessorio, neis
rhistrat i n.8 ore procaplte |

Dare atfo che e unitd da impegnare sono n° 12 e che o spesa complessiva per tale pericdo e pari ¢ _
€.1.037 .12 oifre onerl accessor 23,80% + [RAP 8.50 =1.037.12+246,83 + 88,16 = suro 1372.11 ¢ canas
del’Amminisirazione e cosl suddivisa; :
e NIOCATCIx€11,00x 80002 = €.880,00
e MZCATBI x €982y 8000w = £.1587,12

€.1.037.12



- Diimpagnare (a somma complessival di euro €..637.12 + enert viflessi 23.80% -
1.037.124246,83 + 88,16 = euro 1372.11  dlla funz. ¢ Serv Q& it
Fgggmggmeﬁb”§g ﬁA fh%2>ﬁ\gm kwufgmkgwuwv%v e
f"{:{&}a" FEE CIv Tk g;‘}fw;sg"‘%

quwdare fimporto complessivo di'ewro €.1.037.12 + onerd riflessi 23,80% + B.50 % IRAP = 1.087.12+246,83 -
88,16 = euro 1372.11  afliclo di shaordinario alle unitd contratiiste di cul allcllegato prospetio contabile per sE

perlodo sino o 31/12/2004;

2.501 % A

- Autorizzare 1l Settore dl Ragioneria alfemissione del mandato df pagamento connesse alia superiore liguidazions:;

1L DIRGENTE

e b R R O T, o L .
LSRN ,,; R TS [T S S E S S A
9 L

Da trasmettersi d'ufficic,
Generale, ai seguenti settor
PERSONAILE - RAGIONERIA

Sindaco ed al Segretario




SR TTORE FINANZA E CONTABILITA
gi attesta la regolarita contabile di cul alliart. B3, oo.l della iege
142/90.

11, RESPONSABILE DI RAG SHERIA

ai attesta la copertura Finanziaria

CMERIA

-~ 11 sgottogcritto Messc comunale attesta di avere pubbl.cat in data
odierna, all’Albo bretoric, per .La durata &i giorni selie, ~plia delli
suestesa determinazione dirigenziale, & 4di averne Lrasmasso =opila,
rispeftivamente, al Sindaco.

Addif P dr 0 < IT. MESSO COMUNALE

e A
N D e e
' 11 sottoscritto Messo comunale attesta }ffeam@ggentc del guondicato
periado di pubblicazione E cioe daltS rfmastal . g AN 2T
Adai¢ 4o A2

11, MESSO COMUNALE




